
 
 
 
 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO   
W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA 

Strona 1 z 4 
 

                                  

Warszawa, dnia 26.06.2013 r. 

Zaproszenie do składania ofert nr 2a/b/c/d/e/f 

 

Dotyczy umowy o dofinansowanie nr UDA-POIG.08.01.00-14-619/12-00 zawartej w dniu 21.05.2013 
r. w ramach: działania 8.1 Wspieranie działalności gospodarczej w dziedzinie gospodarki 

elektronicznej 8. osi priorytetowej Społeczeństwo informacyjne - zwiększanie innowacyjności 
gospodarki Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013 dotyczącej „Stworzenie 
platformy scentralizowanych wirtualnych biur biznesowych do inteligentnej sprzedaży w sieci, z 
kompleksowym pakietem narzędzi projektowych, sprzedażowych, aukcyjnych, magazynowych, 

finansowych umożliwiających zdalne zarządzanie interesem.” 

Nazwa pozycji w harmonogramie rzeczowo-finansowym: „wynagrodzenie wraz z pozapłacowymi 
kosztami pracy Koordynatora Projektu umowa o pracę 1 etat” 

Kategoria w harmonogramie rzeczowo-finansowym: WYN – wynagrodzenia brutto wraz z 
pozapłacowymi kosztami pracy 

Dotyczy pozycji harmonogramu rzeczowo finansowego: 2a/b/c/d/e/f 

Okres ważności oferty 26.06.2013 r. - 30.06.2013r. 

 

 

Krótki opis realizowanego projektu w firmie, w któr ym osoba na tym stanowisku będzie 
uczestniczyć: 

Dzięki autorskim rozwiązaniom i zaawansowanej specyfikacji know how powstanie pionierski na 
rynku polskim i zagranicznym projekt serwisu z pełnym pakietem narzędzi do inteligentnego 
zarabiania pieniędzy w sieci. Serwis Esprzedaż to platforma, na której klienci będą mogli w tzw. 
chmurze (cloud computing) w sposób scentralizowany zdalnie zarządzać procesem sprzedaży w wielu 
sklepach i na serwisach aukcyjnych (Allegro,Ebay) z jednej platformy w sposób dziś nieosiągalny na 
rynku. Proponowane przez konkurencje pojedyncze i bardzo ograniczone, w porównaniu z moimi 
usługi nie zaspokajają aktualnych potrzeb rynku. Platformę Esprzedaż należy traktować, jako 1 
produkt a moduły Sellboster, Fotolister, Easystent, Efirma (E-finances), jako 4 e-usługi. Stworzą one 
pełen pakiet narzędzi projektowych, sprzedażowych, aukcyjnych, magazynowych, posprzedażowych i 
finansowych, które pozwolą na kompleksowe zarządzenie sprzedażą w sieci. Tu leży siła i 
innowacyjność projektu. Sellboster to inteligentny systemem dopasowywania i generowania przejść 
do aukcji. Fotolister to zaawansowany pakiet narzędzi umożliwiający zautomatyzowane i bardzo 
proste dostosowywanie graficzno-techniczne i parsowanie (spłaszczanie) elementów wystawianych na 
aukcjach oraz tworzenie własnych szablonów galerii i ich katalogowanie. Easystent to inteligentny 
system zarządzania, sprzedażą, zyskami i zautomatyzowanego planowania aukcji. Efinances to moduł 
do automatycznego wykonywania rozliczeń rachunkowych, transakcji. Będzie też funkcjonować 
Platforma E-commerce, gdzie reselerzy będą tworzyć miejsca do sprzedaży produktów klientów. 
Efektem dodanym będzie forum i pakiet instruktarzowy serwisu. Esprzedaż to projekt uniwersalny dla 
każdej branży, optymalizujący czas pracy i koszty, które dzisiaj ponoszą setki tysięcy firm 



 
 
 
 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO   
W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA 

Strona 2 z 4 
 

sprzedających w sieci. Z serwisu będą korzystać resellerzy (odsprzedający), administrator 
(Wnioskodawca) i firmy księgowe klientów. W okresie trwałości planowane jest wdrożenie usługi 
Ecourier. 

 

Stanowisko: Koordynator projektu 

Zakres obowiązków: 

• Nadzór prac nad projektem zgodnie z opisem wniosku o dofinansowanie, umowy o 
dofinansowanie i specyfikacją know – how, któa zostanie zakupiona na początku realizacji 
projektu 

• Koordynowanie osób 
• Nadzór biura 
• Wdrażanie planów marketingowych 
• Opracowanie działań marketingowych 
• Analiza postępu prac, wskaźników finansowych 
• Analiza konwersji i tworzenie strategii na ich zwiększanie 
• Pomoc w zakupie sprzętu 
• Pomoc w rekrutacji kadry 
• Udzielanie informacji do PARP i RIF 

 

Wymagania: doświadczenie w zakresie sprzedaży internetowej, wdrażania projektów, kierowania 
zespołem 1 rok 

Forma zatrudnienia / współpracy: Umowa o pracę 

Wymiar czasu pracy: 1 etat 

Termin podjęcia współpracy: od 1 lipca 2013r. 

 

Okres trwania umowy o pracę: od 01.07.2013r. na czas nieokreślony 

Złożona oferta powinna zawierać: 

• curriculum vitae ze zdjęciem z nazwą, adresem i kontaktem oferenta  
• następujące informacje: 

• datę sporządzenia oferty 
• termin ważności oferty 
• oczekiwaną cenę brutto za miesięczne wynagrodzenie 
• warunki i termin płatności 
• termin podjęcia współpracy 

 



 
 
 
 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO   
W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA 

Strona 3 z 4 
 

Oferta powinna być podpisana przez osobę upoważnioną.  

Oferta może być przesłana: 

• za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: bok@esprzedaz.com 

• na adres siedziby firmy: ul. Urocza 100 lok. 8, 05-075 Warszawa 

 

Oferty proszę przysyłać do dnia 28.06.2013r. do godziny 15.00. Oferty przesłane po wyznaczonej 
dacie i godzinie nie będą rozpatrywane i nie będą odsyłane do oferentów.  

Kryteria wyboru  

Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o następujące kryteria: 

Lp. Nazwa kryterium Maksymalna liczba 
możliwych 
punktów do 
uzyskania 

Zasady przyznawania punktów 

1 Wymagania opisane powyżej 50 Oferta spełniająca wszystkie 
wymagania otrzyma 50 pkt. Za każde 
niespełnione wymaganie 5 pkt. mniej 

2 Cena 20 Oferta z najniższą ceną otrzyma 20 
pkt. Każda kolejna po 10 pkt. mniej  

3 Termin podjęcia współpracy 20 Oferta z terminem podjęcia 
współpracy od 01.07.2013 r. otrzyma 

20 pkt., z terminem innym niż 
01.07.2013 r. otrzyma 0pkt. 

4 Ważność oferty 10 Oferta z terminem ważności do 
30.06.2013r. otrzyma 10 pkt., z 
terminem powyżej lub poniżej 

30.06.2013r dni 0pkt. 

Razem 100  

 

Otwarcie ofert i wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w dniu 28.06.2013r. po godzinie 15.00 w 
siedzibie firmy.  

O wynikach wyboru wybrany Oferent zostanie powiadomiony niezwłocznie. Umowa z wybranym 
oferentem zostanie podpisana w okresie ważności oferty.  



 
 
 
 

PROJEKT WSPÓŁFINANSOWANY ZE ŚRODKÓW EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU ROZWOJU REGIONALNEGO   
W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO INNOWACYJNA GOSPODARKA 

Strona 4 z 4 
 

 

 

 

Z poważaniem, 

Karolina Sadłowska Grupa Esprzedaż 

ul. Urocza 100 lok. 8 

05-075 Warszawa 

NIP:822-208-44-73 

e-mail: bok@esprzedaz.com 

tel: 501 754 131 
 

 
 

    


